
6070-16 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ  

25.08.2016 № 2492  

О протесте исполняющего обязанности  
прокурора Пермского края 
 

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора  

Пермского края от 29.06.2016 № 7-51-37-2016 на абзацы второй, третий  
статьи 3, части 2, 3 статьи 7, статьи 10, 11, абзац десятый Методики расчета 

нормативов для определения общего объема субвенций, предоставляемых 
местным бюджетам из бюджета Пермского края для осуществления 

государственных полномочий по регулированию тарифов на перевозки 
пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим 

транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок,  
Закона Пермского края от 17.10.2006 № 20-КЗ «О передаче органам  

местного самоуправления Пермского края государственных полномочий  
по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным 

и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных 
маршрутах регулярных перевозок», Законодательное Собрание Пермского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Протест исполняющего обязанности прокурора Пермского края 
отклонить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


